Проект

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» марта 2025 года № _____

О награждении работников ЖКХ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов МО «Город Отрадное» и Благодарности главы МО «Город Отрадное», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 02 ноября 2022 года № 59, на основании представленных ходатайств и документов, совет депутатов решил:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов МО «Город Отрадное» с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов, в сумме 3 000,00 руб. (три тысячи рублей) 00 копеек без учета налоговых вычетов, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственное выполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- Алексееву Жанну Сергеевну – инженера-экономиста ООО «УК «Гарант»;
- Виноградова Ивана Алексеевича – директора подразделения гп Мга ООО «УКХ»;
- Лагутенкову Ольгу Николаевну – старшего диспетчера МБУ «ЦБО»;
- Овчинникову Наталью Викторовну – инспектора по кадрам ООО «Сервис-Центр».

Глава муниципального образования                                                       М.В. Иванов